

## Anja Orthodox

Ate

**Closterkeller (kultowa kapela gotycka)**

Więcej żądasz, więcej masz  
Taki jest prawdziwy świat  
I nie wiem czy to zmienisz  
Więcej kochasz, więcej dasz,  
miłość ktoś zamieni ci w płacz  
I tak na całej ziemi

Może lepiej nie wiedzieć, że masz tylko siebie  
Może lepiej się łądzić, że Bóg jest jednym z ludzi  
Może lepiej nie wiedzieć, że masz tylko siebie  
Łatwiej karmić się prawdą, że on jest, tylko zasnął.

Zagubiona w lesie słów  
tak jak dziecko co szuka snów  
Płakałam kiedy brakło sił  
Serce kiedyś jak ze szkła  
Dziś jak hartowana stal  
Już nie modłę się, tylko czasem krzyczę

Może lepiej nie wiedzieć, że masz tylko siebie  
Może lepiej się łądzić, że Bóg jest jednym z ludzi  
Może lepiej nie wiedzieć, że masz tylko siebie  
Łatwiej karmić się prawdą, że on jest, tylko zasnął

Więcej żądasz, więcej masz  
Więcej kochasz, więcej dasz  
I tak na całej ziemi.  
Proszę przytul mocno mnie  
I ukołysz przerwany sen  
śniłam o nadziei...

\*\*\*



Anja Orthodox, wyk. Paweł Krukow.

### Fragment rozmowy z Anją

**Anja:** Kościół rozumiany jest przez mnie jako ponura, skostniała instytucja, która coraz bardziej trzęsie naszym państwem. I która coraz mniej ma wspólnego z ogromną rzeszą normalnych, dobrych, wierzących w Boga Polaków. Oni powoli przestają być dla tego Kościoła „owieczkami”. Powoli zmieniają się w dojną krowę, która jak już nie może dawać mleka to można ją jeszcze zarznąć i zeżreć. Dawno temu, też byłam wierząca. Ale przestałam. Moje ideały to dobro i miłość. Szukam ich wokół i staram się je także rozdawać. Staram się być dobrym, jak najlepszym, człowiekiem. I niepotrzebne mi są do tego modlitwy. Ani wiara w ogóle. Szanuję ludzi prawdziwie wierzących, bo są to ludzie dobrzy. Nie szanuję zakłamańców.

**P. Świerżewski:** Obecnie mamy w Polsce niby-demokrację. Mówię niby, bo mam wrażenie, że korytka znów postawiono w chlewiku, a jedynie inne świnki korzystają z jego dobrodziejstw. Katoprawica z zaciekłością walczy z ogólną wiedzą, uświadomieniem i wprowadza własną cenzurę, także muzyczną (przykłady Vadera i Kata). Oszołomy czują się pewniej niż ustawa przewiduje. Nie odnosisz podobnego wrażenia?

**Anja:** A kto nie odnosi? Przecież trzeba być już jakimś kompletnie zoszołomiałym cymbałem, żeby tego nie zauważyć. To, co się dzieje, jest przerażające. Planowe ogłupianie społeczeństwa, żeby łatwiej trzymać bandę ciemniaków w garści, to zakrawa na wręcz chorobę. Maniakalne pragnienie władzy. Jaki zdrowy człowiek chciałby rządzić narodem debili? Kościelna propaganda przeciw antykoncepcji to jest już prawie Orwell. Jeszcze rozumiem, że

można coś mieć przeciw aborcji, ale antykoncepcji? O litości! Jak może jeden z drugim oszołomem zabraniać mi świadomego macierzyństwa ! [...] Won ode mnie ! Fu, ohyda ! Jak ja ich nie cierpię, tych obleśnych ludzi, z ich oślizgłymi mózgami. Mam wrażenie, że w głowach tych ludzi jest taka zgnilizna, że ukradkiem muszą chodzić i wycierać sobie nos i inne otwory, bo im to wycieka.

[Fragment wywiadu dla „Faktów i Mitów“.]

Podobna tematyka na: [Strona oficjalna Closterkeller i Anji Orthodox](#)

(Publikacja: 18-12-2003)

[Oryginał..](#) (<http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,3149>)

Contents Copyright © 2000-2008 by Mariusz Agnosiewicz

Programming Copyright © 2001-2008 Michał Przech

Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem.

Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor.

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie niniejszym wszelkie prawa, przewidziane w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych do tej witryny i jakiegokolwiek ich części.

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę podkatalogów, skrypty JavaScript oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora. Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów.

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych niż handlowe, z zachowaniem tej informacji.

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej, w jakiej występuje na witrynie. **Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera.**

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org.

Wszelkie pytania prosimy kierować do [redakcja@racjonalista.pl](mailto:redakcja@racjonalista.pl)